ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS faz saber a quem possa interessar a

publicação do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021, conforme segue.

ENFERMEIRO - 40 HS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2085871 02/03/1987 Alessandra Heberle

2085987 15/09/1982 Ana Paula Grunwald

2087410 01/04/1985 Carla Janaina Inacio

2086031 08/12/1986 Diego Fernandes Leal

2085943 18/04/1995 Dyeniffer Franca Da Silva

2085966 03/05/1988 Gessika Soliman

2085970 30/12/1978 Gilmar Pereira Da Costa

2087160 17/04/1978 Gilmara Guanabara

2086791 14/03/1989 Glaucia Matis Tavares

2087448 07/02/1977 Juliana Pereira Pinto Cordeiro

2085941 02/09/1999 Laisa Sutil De Oliveira

2086623 13/12/1993 Mateus Roberto De Campos Silva

2086979 13/08/1983 Patricia De Medeiros Ferreira

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20 HS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2086128 13/04/1990 Luiza Herdy Boechat Luz Tiago

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 40 HS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2085902 06/03/1993 Arthur De Freitas Andrade

2086093 14/12/1990 Gerson Geraldo Nogueira

2085964 26/11/1980 Roberta Da Silva Afonso

MÉDICO GINECOLOGISTA - 20 HS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2087699 05/01/1969 Wagner Ataides Da Silva

MÉDICO PEDIATRA - 10 HS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2085907 04/03/1992 Gabriel Rodrigo Desbesell

MÉDICO PEDIATRA - 20 H

Não há candidatos neste cargo

SERVENTE I

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2086739 11/12/1997 Edemilson Mendes Da Conceicao

2087402 05/07/1983 Gislaine Santana

2086758 07/07/1999 Karine Ribeiro Ortiz

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

2086693 20/04/1997 Mayara Cristina Medeiros Leao

2086696 05/01/1976 Raquel Medeiros

2085802 11/09/1989 Renan Da Silva Pereira

2086169 18/08/2001 Taciane Dos Santos

2086088 11/08/2002 Wesley Filipe Palhano De Souza

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2085786 26/12/1999 Aline Dill De Chaves

2085923 03/03/1999 Fernanda Aparecida Siqueira Xavier

2086783 05/09/1991 Francielle Karen Sartor

2086659 23/02/1985 Josiele Da Silva

2086027 10/03/1982 Katiane Campos Flores Nass

2085916 27/09/2002 Kelly Caroline Linhares

2086077 19/07/1986 Naira Caroline Almeida

2085925 24/09/2002 Thainara Soares De

2086830 13/10/1976 Verginia Wollinger Stefen

2086224 30/04/1979 Willian Santana

Prefeitura Municipal de Curitibanos, 24 de maio de 2021.

Kleberson Luciano Lima

Prefeito Municipal